
UCHWAŁA XXXVIII/280/2013
RADY MIEJSKIEJ W WOŁCZYNIE

z dnia 18 grudnia 2013 r.

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Miejskiej w Wołczynie na I półrocze 2014 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. Poz.594 z póź. zm. Dz. U. z 2013 r. Poz. 645) Rada Miejska uchwala: 

§ 1. Przyjmuje się do realizacji plan pracy Rady Miejskiej w Wołczynie na I półrocze 2014 r. stanowiący 
załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Waldemar Antkowiak

Id: 52E7B507-726E-438B-BAEC-F8F4D08F355B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/280/2013 

Rady Miejskiej w Wołczynie 

z dnia 18 grudnia 2013 r. 

Lp. Termin Tematyka Uwagi

1 styczeń 1. Rozpatrzenie spraw bieżących  

2 luty 1. Rozpatrzenie spraw bieżących 
2. Stan bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie gminy 
Wołczyn. 

 

3 marzec 1. Rozpatrzenie spraw bieżących  

4 kwiecień 1. Rozpatrzenie spraw bieżących  

5 maj 1. Uroczysta sesja Rady Miejskiej  

6 czerwiec 1. Rozpatrzenie spraw bieżących 
2. Rozpatrzenie sprawozdań: 
a) z wykonania budżetu gminy Wołczyn za 2012 r. 
b) sprawozdania finansowego 
3. Podjęcie uchwały w sprawie absolutorium 

 

Id: 52E7B507-726E-438B-BAEC-F8F4D08F355B. Podpisany Strona 1




